

Årsredovisning

för

Römgården skog & ekonomi AB

556308-6254

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matts Zetterström, Styrelseledamot
2024-07-22

Styrelsen för Römgården skog & ekonomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets affärsidé var från början att utföra tjänster som har något med skog / skogsbruk att göra. Det kan vara traditionella tjänster som röjning, plantering etc men även av konsultkaraktär och då innefattande ekonomisk konsultation. Sen några år bakåt i tiden kan sägas att rådgivningsdelen gällande ekonomiska frågeställningar är den helt dominerande. Verksamhet har bedrivits i bolaget from 2004-12-01 då bolaget före den dagen var helt vilande. Bolaget har sitt säte i Bjursås, Falu kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten / omsättningen har minskat ytterligare i jämförelse med föreg år. Tanken är att minska verksamheten ytterligare.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av Matts Zetterström, Bjursås, Falu kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	662	714	892	1 061
Resultat efter finansiella poster	289	456	415	622
Soliditet (%)	88	87	84	82

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 194 777	355 679	2 670 456
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning			355 679	-355 679	0
Årets resultat				364 698	364 698
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 355 206	364 698	2 839 904

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 355 206
årets vinst	364 698
	2 719 904

disponeras så att	
att till aktieägaren utdelas	204 325
i ny räkning överföres	2 515 579
	2 719 904

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		662 291	714 816
Övriga rörelseintäkter		0	138 913
Summa rörelseintäkter		662 291	853 729
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-336 462	-306 219
Personalkostnader	2	-134 840	-132 523
Summa rörelsekostnader		-471 302	-438 742
Rörelseresultat		190 989	414 988
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98 050	41 094
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-50
Summa finansiella poster		98 050	41 044
Resultat efter finansiella poster		289 039	456 031
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	0
Summa bokslutsdispositioner		180 000	0
Resultat före skatt		469 039	456 031
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 341	-100 352
Årets resultat		364 698	355 679

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		1 000 000	1 000 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 175	43 551
Övriga fordringar		48 060	43 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 174	22 565
Summa kortfristiga fordringar		164 409	109 281
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 777 256	2 806 206
Summa kassa och bank		2 777 256	2 806 206
Summa omsättningstillgångar		2 941 665	2 915 487
SUMMA TILLGÅNGAR		3 941 665	3 915 487

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1.000 st aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 355 206	2 194 777
Årets resultat		364 698	355 679
Summa fritt eget kapital		2 719 904	2 550 456
Summa eget kapital		2 839 904	2 670 456
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		787 000	967 000
Summa obeskattade reserver		787 000	967 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 322	1 249
Övriga skulder		295 439	264 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		314 761	278 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 941 665	3 915 487

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Uppdrag till fastpris och löpande räkning redovisas enligt huvudregeln, dvs intäkterna tas upp i den takt som upparbetas.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Avser en kapitalförsäkring / Bokfört värde = anskaffningsvärdeMarknadsvärde överstiger bokfört värde. Nedskrivningsbehov föreligger ej.

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	
Årets investering		1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-04-30	2023-04-30
Periodiseringsfond inkomstår 17/18	0	180 000
Periodiseringsfond inkomstår 18/19	145 000	145 000
Periodiseringsfond inkomstår 19/20	165 000	165 000
Periodiseringsfond inkomstår 20/21	185 000	185 000
Periodiseringsfond inkomstår 21/22	132 000	132 000
Periodiseringsfond inkomstår 22/23	160 000	160 000
	787 000	967 000

Bjursås 2024-07-22

Matts Zetterström
Matts Zetterström
Styrelseordförande

Dan Zetterström
Dan Zetterström
styrelseledamot

Ola Zetterström
Ola Zetterström
styrelseledamot